

Республика Крым Симферопольский городской совет 13-я сессия Ісозыва

РЕШЕНИЕ

26.02.2015 № 205

О передаче материальных ценностей

В соответствии сост. 16 Федерального закона от 06.10.2003№131 — ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 43 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», решением 10-й сессии Симферопольского городского совета от 25.12.2014 № 151 «О ликвидации Коммунального предприятия Симферопольского городского совета «Неаполь»,Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

- 1.Ликвидационной комиссии коммунального предприятия Симферопольского городского совета «Неаполь» (Савутин И.Ю.) передать с балансовых счетов, а муниципальному казенному учреждению управление капитального строительства Администрации города Симферополя Республики Крым (Шойму Н.И.) в установленном законодательством порядке, принять на баланс имущество согласно приложению №1.
- 2. Управлению по внешним связям и информационно-аналитической работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым (Полякова Е.С.) разместитьнастоящее решение на официальном сайте Симферопольского городского совета.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить напредседателя постоянного комитета по вопросам обеспечения жизнедеятельности и безопасности Симферопольского городского совета (Тур Ю.П.),Администрацию города Симферополя Республики Крым (Бахарев Г.С.).

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев